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KUVENDI I KOMUNES SE PRIZRENIT
Komiteti pBr Politik6 dhe Financa
Nr.001/060 - 121287
M6: 05 shtator 2024
Prizren

Prandaj, ftoheni q€ n€ cildsind e anetarit te Komitetit per Politike dhe Financa, te mermi
pjese ne punen e kdsaj mbledhjeje, duke i'u pdrmbajtur dates, ords dhe vendit te caktuar.

Pdr pun€n e k6saj mbledhjeje, do td jetd ky:

REND DITE

l. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-buxhetit pdr vitin 2025 dhe parashikimet pdr vitet 2026
dhe2027.

e KPF
na Bytyqi

* **** *

Nd baze te nenit 52 te Ligiit Nr. 03/L - 040 per Vetdqeverisjen Lokale, nenit I I paragrafit
1 dhe 5 te Udhezimit Administrativ (MPL) NR. 0512020, nenit 59 paragrafit I te Statutit te
Komun€s s€ Prizrenit Nr. 0l/011-5643 te dates 15 tetor 2008, nenit 3 paragrafit 1 dhe 3 te
Rregullores td Punds se Kuvendit td Komun€s Nr. 001/011-19415, thEnas Mbledhjen e

Jashtdzakonshme te Komitetit pdr Politikd dhe Financa, e cila do te mbahet me !)_gb!@zql
(e mart0). nd salldn pEr mbajtjen e mbledhjeve te KPF-se, ne "Shteping e Bardhd", me fillim n0

ora 10:00.
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SKUPSTINA OPSTINE PRIZREN
Odbor za politiku i finansije
Br.00l/060 -121287
Dana: 05. septembra 2024
Prizren

Na osnovu dlana 52. Zakona br. 03/L - 040 o lokalnoj samoupravi, dlana 11 stav I i 5

Administrativnog Uputstva (MALS) br. 05/2020, dlana 59 stav 1 Statuta Op5tine Prizren br.
01/011-5643 od 15.10.2008.godine, dlana 3. stav l. i 3. Poslovnika SkupStine Op5tine br.

001/01 I - 1941 5, sazivam vanrednu sednicu Odbora za politiku i finansije, koja 6e se odriati u
utorak, 10. seDtembra 2024.eodine u sali za sastanke OPF-a, u ,,Beloj ku6i", sa podetkom g
l0:00 sati .

Stoga ste pozvani u svoj swu dlana Odbora za politiku i finansije, da udeswujete u radu

ovog sastanka, pridrZavaju6i se navedenog datuma, vremena i mesta.

Za rad ovog sastanka biie :

DNEINI RI,D

1. Razmatranje i usvajanje Nacrt - budZeta za 2025. godinu i projekcije n 2026. i 2027 .

godinu.

a\' OPF-a
n gona Bytv

*** *
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PRiZREN BELEDiYE MECLiSi
Siyasi ve Maliye Komitesi
No.001/060 - 121287
Tarih: 05 Eyliil 2024
Prizren

O3lL - 040 sayrh Yerel 6z Ycinetim Kanun'un 52. Maddesi, 05/2020 sayrh idari
Ytinergenin 11. Maddesi, 1 ve 5. Frkasr, 15 Ekim 2008 tarihli ve 01/011-5643 sayrh Prizren
Belediye Tiiziigiin 59. Maddesi, l. Frkasr ve 001/011-19415 sayrh Belediye Meclis Qahqma
Ydnetmelilin 3. Maddesi, l. ve 3. Frkrasr gerelince 10 Evliil 2024 tarihinde (Sah eiinii) saat

1Q00 da "Beyaz Evde" SMK oturum salonunda Siyasi ve Maliye Komitesinin dtizenlenecek
olan olaEaniistii toplantrya katrlmanrz igin ga[rrda bulunuyorum.

Bdylelikle toplantrnrn belirlendili tadhte, saatte ve yerde Belediye Meclis tiyeleri
srfatrnda katrlmanrz igin davetlisiniz.

igbu toplantr igin gu giindem noktalarr belirlenmigtir:

GUNDEM

1. 2025 yrlr taslak biitgenin ve 2026 -2027 yil,lanna iliqkin 6ng6rtilenlerin gdrtigiilmesi ve

onaylanmasr.

nl
I

* **** *

--------l


